
Město Česká Kamenice 
, . , ^ ^ r.;^ .r. ^ Městsky úřad Česká Kamenice 

nameStl Mim 219, PSC 407 21 Doručeno: 2 2 . 0 2 . 2 0 2 3 1 2 :37 :37 

KONTROLNÍ V Ý B O R 

C j . OVU-2726/23-
listy: 2 přílohy: O 

II 
rriu>:k'-..'fj23.j L u j i , : 

Zápis o jednání kontrolního výboru dne 17 .1 . 2023 
Přítomni: Šanda, Kodymová, Ing. Štejnarová, Šlemr, Bc. Šimeček 

Program: 

1. Zahájení 
- nový předseda pan Šanda přivítal nové členy KV na prvním zasedání kontrol-

nílio výboru 

2. Členové KV schválili program jednání 
1. Plán práce na rok 2023 
2. Kontrola plnění usnesení zastupitelstva a rady města 
3. Různé 

Plán práce na rok 2023 

Dne 21 . 2. 2023 
- kontrola plnění usnesení zastupitelstva města a rady města 
- další úkoly dle rozhodnutí zastupitelstva města 
- různé 

Dne 25. 4. 2023 
- kontrola plnění usnesení zastupitelstva města a rady města 
- stav pohledávek na nebytové prostory 
- další úkoly dle rozhodnutí zastupitelstva města 
- různé 

Dne 20. 6. 2023 
- kontrola plnění usnesení zastupitelstva města a rady města 
- kontrola příspěvkových organizací 
- další úkoly dle rozhodnutí zastupitelstva města 
- různé 

Dne 5.9.2023 
- kontrola plnění usnesení zastupitelstva města a rady města 
- kontrola příspěvkových organizací 
- další úkoly dle rozhodnutí zastupitelstva města 
- různé 

Město Česká Kamenice | Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice 
T +420 412 151 555 | F +420 412 584 361 | e-podatelna@ceska-kamenice.cz | D S cu5bsclg | IČ 00261220 | DIČ CZ00261220 



Dne 14.11.2023 

- kontrola plnění usnesení zastupitelstva města a rady města 
- kontrola příspěvkových organizací 
- další úkoly dle rozhodnutí zastupitelstva města 
- různé 

Dne 12.12.2023 

- kontrola plnění usnesení zastupitelstva města a rady města 
- kontrola příspěvkových organizací 
- další úkoly dle rozhodnutí zastupitelstva města 
- různé 

Kontrola plnění usnesení rady města - členové kontrolního výboru provedli kontrolu 
usnesení: 

- usnesení rady města z 26. schůze ze dne 5. 12. 2022 
- bez připomínek 

- usnesení rady města z 27. schůze ze dne 19. 12. 2022 
- bez připomínek 

- usnesení rady města z 1. schůze ze dne 9. 1. 2023 
- bez připomínek 

Další zasedání kontrolního výboru je stanoveno dne 2 1 . 2. 2023 v zasedací místnosti 
MÚod 14.30 hod. 

Zapsal: dne 18. 1. 2023 Mylivcová Jaroslava Předseda KV: Šanda Martin 


